

# PURCHASE ORDER

|                             |
|-----------------------------|
| <b>BILL TO</b>              |
| BITECH DE MEXICO            |
| Calle Ignacio Ramirez #1389 |
| Cd. Juárez, Chih., MX       |
| 32300                       |

|       |            |
|-------|------------|
| Date: | 25-Apr-25  |
| PO:   | POAAA12281 |
| Rev:  |            |

|                                         |
|-----------------------------------------|
| <b>VENDOR</b>                           |
| INDELEK                                 |
| INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV |
| AV. LOPEZ MATEOS 2050, EL ROBLE         |
|                                         |
| JUAREZ , CHIHUAHUA, MX                  |
| 32300                                   |
| IEJ900913C38                            |

|                             |
|-----------------------------|
| <b>SHIP TO</b>              |
| BITECH DE MEXICO            |
| Calle Ignacio Ramirez #1389 |
| Cd. Juárez, Chih., MX       |
|                             |
| 32300                       |



| Terms  | Currency | Shipping Method |
|--------|----------|-----------------|
| NET 30 | M.N.     |                 |

**Notes**  
material para luz p20 y lasser

|   | PN        | Vendor PN | Description                                          | Qty  | UM | Unit Price | Amount   | Due Date  | Ref |
|---|-----------|-----------|------------------------------------------------------|------|----|------------|----------|-----------|-----|
| 1 | CAT02PD   | CAT02PD   | Tubo Conduit 1/2" pared delgada (1 mm) et. verde 3 m | 2.00 | ea | \$72.1200  | \$144.24 | 30-Apr-25 |     |
| 2 | CMYPOT16B | CMYPOT16B | carrete con 12m cordon duplex flexible SPT 16 AWG    | 1.00 | ea | \$15.0000  | \$15.00  | 30-Apr-25 |     |
| 3 | KLE51608  | KLE51608  | doblador de tubo contuit 1/2" trupper                | 1.00 | ea | \$704.1600 | \$704.16 | 30-Apr-25 |     |
| 4 | LDV85897  | LDV85897  | lampara de led 6W base GU5.3 luz de dia              | 3.00 | ea | \$45.0000  | \$135.00 | 30-Apr-25 |     |
| 5 | LEV515PV  | LEV515PV  | clavija industrial reforzada polarizada volteck      | 2.00 | ea | \$40.5800  | \$81.16  | 30-Apr-25 |     |

|               |            |
|---------------|------------|
| SubTotal      | \$1,079.56 |
| Shipping Cost | \$0.00     |
| Tax Rate      | 8.00       |
| Tax           | \$86.36    |
|               |            |
| Total         | \$1,165.92 |

